
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ
01 августа 2016г. № 1891/ф

Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения 
за счет средств физических и (или) юридических лиц 

по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 01.08.2016г. 
(протокол № 38) п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для 

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский 

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе 

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной 

формы обучения на базе среднего общего образования, поступающих по общему 

конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, с 01 сентября 2016 года:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных 
испытаниях

Сумма баллов 
за

индивидуальные
достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1. Приймак Алиса 
Владимировна 217 217

2. Поляшов Иван 
Дмитриевич 208 8 216

3.
Г орина Анастасия 
Витальевна 208 6 214

4. Чехова Дарья 
Матвеевна 214 214

5.
Мармарьян Анастасия 
Сергеевна 212 212

6.
Бондарев Сергей 
Сергеевич 210 210

7. Пикинерова Ольга 
Андреевна 209 209

8.
Гондаренко Кристина 
Тимофеевна 203 5 208



9. Полянин Никита 
Алексеевич 203 5 208

10.
Молчанов Игорь 
Владимирович 204 3 207

И.
Датченко Максим 
Алексеевич 206 206

12. Овчаров Александр 
Владимирович 205 205

13. Пипченко Максим 
Игоревич 202 3 205

14. Обухов Владимир 
Г еоргиевич 204 204

15.
Бончев Иван 
Иванович 203 203

16. Сорокин Константин 
Владимирович 203 203

17. Чебушев Денис 
Романович 205 205

18.
Берсанов Рамзан 
Магомед-Баширович 202 202

19.
Багирян Марта 
Вартановна 200 200

20.
Беликов Егор 
Борисович 194 5 199

21.
Корсаков Кирилл 
Евгеньевич 194 5 199

22. Самсонова Екатерина 
Николаевна 199 199

23. Толстоног Инга 
Витальевна 199 199

24.
Захаров Ашур 
Рихардович 193 5 198

25.
Кузина Ангелина 
Сергеевна 198 198

26. Прилепских Сергей 
Александрович 193 5 198

27. Рудаков Дмитрий 
Сергеевич 197 197

28. Садовников Александр 
Александрович 197 197

29. Сухинин Виктор 
Анатольевич 196 1 197

30.
Лосев Семен 
Игоревич 196 196

31.
Магомедова Умусалимат 
Магомедовна 195 1 196

32. Сидорова Юлия 
Викторовна 191 5 196

33. Левенец Алена 192 192



Федоровна

34. Осташков Кирилл 
Владимирович 192 192

35.
Быхалов Иван 
Николаевич 191 191

36. Раевский Кирилл 
Олегович 191 191

37. Саидова Диана 
Ильдаровна 187 187

38.
Ачеев Александр 
Олегович 186 186

39.
Дадасян Арман 
Левонович 183 2 185

40.
Казарьян Тигран 
Арсенович 186 186

41.
Кудухов Хетаг 
Игоревич 183 3 186

42. Попова Елизавета 
Андреевна 186 186

43. Потапова Диана 
Андреевна 181 5 186

44. Усиков Александр 
Алексеевич 186 186

45.
Бодиков Олег 
Г еннадьевич 185 185

46.
Городков Максим 
Алексеевич 185 185

47. Пустынникова Дарья 
Сергеевна 179 5 184

48.
Кобзарь Глеб 
Олегович 183 183

49.
Кузнецова Юлия 
Вячеславовна 178 5 183

50.
Колесников Александр 
Эдуардович 182 182

51.
Куделин Михаил 
Алексеевич 181 181

52.
Нефедова Евгения 
Валерьевна 181 181

53. Тараненко Екатерина 
Андреевна 180 180

54.
Дармолинский Александр 
Владимирович 179 179

55.
Дорошенко Даниил 
Сергеевич 172 5 177

56.
Найденов Данил 
Владимирович 174 2 176

57. Устинцова Алина 
Витальевна 174 1 175



58. Штумак Роман 
Анатольевич 175 175

59.
Довгопол Валерия 
Руслановна 174 174

60.
Кривошлыков Юрий 
Юрьевич 174 174

61. Сапожков Даниил 
Вячеславович 172 2 174

62. Скилкова Алина 
Дмитриевна 173 173

63.
Барыльников Максим 
Павлович 172 172

64. Полякова Джессика 
Витальевна 172 172

65. Проценко Александр 
Александрович 167 5 172

66. Протасова Анна 
Сергеевна 171 171

67.
Малеев Александр 
Александрович 170 170

68.
Шевченко Виталий 
Олегович 168 2 170

69.
Кештова Данна 
Жамалдиновна 169 169

70.
Г ойдик Анастасия 
Сергеевна 168 1 169

71.
Г орбачева Дарья 
Андреевна 168 168

72.
Приданников Денис 
Муратович 167 167

73.
Басалыко Владимир 
Михайлович 166 166

74.
Хашиев Элберд 
Хасмагомедович 166 166

75.
Гулиев Магомед 
Корейшович 165 165

76.
Дорохин Михаил 
Сергеевич 164 1 165

77.
Асерчева Вероника 
Сергеевна 164 164

78.
Авакян Эдуард 
Арсенович 162 162

79.
Мержоева Марем 
Алихановна 156 5 161

Первый проректор О.Ю. Наумова


